СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года 	№ 220
пгт. Березово

О согласовании предложений о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности городское поселение Берёзово, в муниципальную собственность Березовского района

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 16 ноября 2016 года № 13,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.	Согласовать предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Берёзово, в собственность муниципального образования Березовский район согласно приложению к настоящему решению.
2.	Направить настоящее решение в комитет по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово четвертого созыва                        (И.Ю. Кудрявцева).

[bookmark: _GoBack]
Глава городского
поселения Берёзово 								        Д.С. Чупров
Приложение к решению Совета
депутатов городского поселения Берёзово
от 20 декабря 2019 года № 220

Предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности городское поселение Берёзово, в муниципальную собственность Березовского района

	№
п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Количество
	Балансовая стоимость
(рублей)

	1
	Ель ствольная «Альпийская» (высота – 4 м., цвет зеленый)
	1 шт.
	156 500,00

	в составе:

	1.1
	Макушка «Полярная звезда» (d – 55 см., цвет красный)
	1 шт.
	13 200,00

	1.2
	Шар новогодний ПЭТ (d – 100 мм., цвет – красный, синий, золотой, серебро)

50 шт.

4 000,00

	1.3
	Ограждение (щит 0,7х0,7 м.)
	8 шт.
	24 800,00

	Итого:
	198 500,00